Cap. I^{um}

Vixit deus motus in insti

Primum dicitur. Quid natu' gat deus motus in insti? Responde: Si uerbo
bile sic corporale sua spati. Quod 1^o gat motus in insti e continu-
us et siveus. Si continuus et dulatio nequunt deum in insti, gat
nisi motus. Quod 2^o gat continua et sic sit. Et si
insti e utrum sit sit. qd continua non potest in insti. Quod
3^o. Siue instanti mensura mutari et ita amque mensura
motus: ut mutatum ei non potest in mensura temporis. qd nego mo-
tus potest in mensura protul.

Secundum. Res videtur non quia est deus motus unius in
insti. Quod 1^o gat videndi operari in insti. qd in insti videtur non
moven. Propterea. Ad hanc dicitur videndi non videtur motum in
insti. sed in ampero. qd non videtur in insti nisi deus movern. Nam
videtur non in insti aliud videtur non movern. Tertium. Porro deus
in 2^{um}. Situs quis non videtur in insti gat praeceps motus. in insti
nisi deus negat motus non praeceps.

Quarto. Mobile in gat libet in insti aequiter et tam dis-
cedere a terra a quo in aliis insti redditabile per motum. Sed
alius in retro in aequa in insti sed in tempore. Secundum. Est
in insti transmittit lucrum in statu ad rem. qd lucrum hic in unum.
Et deus spulus quia est Anglus cum in hie in unum; qd in insti per
moven. Hic aliis qd lucrum in ideo in insti defundit in spacio lu-
minoso qd in hie in unum. Et qd defundit per aduersum novam lucem.
et conterit qd in uno spacio non consumitur ad aliud. qd non potest fini-
misi in tempore.

Quinto. Ideo corpus moverni in tempore et in hie per
temporum non potest occupare tamquam alia occupabat nisi suauiter:
Et spulus in hie per tempora exponit. qd potest moverni in insti. qd in
statu nec dentis petri spaci. qd non potest subiungi nisi distren-
do unum perit post aliud. atque adeo suauiter sive in tempore.

2^{um}

*D*icitur dicitur pote de mutatione insti? *P*rope
*D*icq si datur in insti esse motus et non est: est ut sufficiat
esse qd n force suauitatis, et concordia de usci motus. *D*ius
P. *D*o in insti pot reducere. *I*tem omnia brachia et genae. *V*is
sponsa: qd moveria in insti. *P*onamus ergo. *C*onsideremus qd reducere
in fine p momentum et p momentariam actionem. *D*o autem pot dare
et colligere n sit in multis p multas adiutorias redhibivas.

*D*ius *P*. *T*u uti resurreces corpora grande
st in insti seu in membris. ne ante dageras pag. et amenda
st ait: st in membrorum effervescere liberi motus. qd fieri in ins-
ti. *P*rope mi nam clavis corporis, n fieri momentum, sed pro omnibus
momentis qd isti. *D*icitur confidere ab p febre ad denudatos circum
et videntes novam membra, qd impediunt vacuum, qd carcer qd cincu-
ris tendens rem.

*D*ius *S*. Si *D*isimponimur infirmum
impulsum legidi, et cum eo concurseret mutuus in insti.
qd
dancer motus in illo. *D*icando qd maior et minor impulsus et
fieri momentum vel locionem et cardiorum, qd infirmi fa-
tance illam infirmi velocitatem: n esse autem talis nisi in insti qd
datur in illo. *P*rope ands. Et n datur impulsus n potest sita ap-
pliari ad motum qd distruente ipsi etiam qd eius et n instantia:
implicare n qd lapis sit nrae multis p spaciis.

Cap. 8^{um}

*D*icitur pote moveri p se?
*P*one *C*ongr. *P*on affe auct. ead Verg. te aliis. *D*icitur pote moveri
et moveri qd sequitur ondile communis uarii sibi nimis plos spaciis
dilat. sed hoc n sequitur ut s' ebrium: qd potest moveri p se. *Confi-*
*L*o qd n dari maius nro ipse psum conjuncte cum plobo moveri potest con-
tinueri n v° separatum. nungun h' conuenit articulo dilatis. *Confi-*
*L*o qd linea potest moveri continueri s' *sum* o *sum* sufficit Liniam.
Confi- *S*ed elongatus potest se redigere ad *sum* ondile. tunc cum
h'at

hac pōm motiram̄ pot se continue mōven.

q̄n oꝝ D̄ Ḡs Et Libro avuit dile separatum
n̄ pōe pōveni contingue thigondius e de continuite corrente p̄sa
eo dibi n̄ v̄ in delib. D̄ Ḡs Dunclm̄ separatum nunq̄ pot
p̄uerrere spaciūm p̄tate. q̄n̄ mōven ꝑ ꝑ ans q̄ ut p̄uordē spa
ciūm dilec̄ diec̄ illi addig. ꝑ e imp̄tibile q̄ s̄t continuitatē in delib.
bus. et nunq̄ p̄uera spaciūm dñe in uniuersitatem q̄d e dilec̄. ꝑ n̄
ans ut ꝑ. Siue n̄ ꝑ globi mōveni sup̄ lincam̄ quin adspic̄
bus lincas. et lincas pot̄ mōveni ꝑ cum quin p̄s c̄p̄s adspic̄antur
ꝝ. ita ꝑ p̄m̄ separatum p̄tate mōveni continuet.

Argues. q̄t ro seḡa continuum comp̄m̄ iſo
liz in delib. siue dei motas continens corrent solis in delib.
ous. id n̄ dñm̄ order sequance permanence arḡ desuatisma.
Hi ex galas. ut p̄e ex superiorib. ubi n̄ admittende se p̄t q̄
q̄d libe continuum integrari. Non autem e in conuienti ꝑ
lurram̄ inficiat p̄tia om̄ amporē fīlo. ꝑ c̄m̄ hie inficiū instia.
Aḡ hie p̄ in delib. sufficiet.

¶ Iber Septim⁹

Cap. I.

¶ q̄t quod mōveti mōveari ab
alio. ~?

Sus quis eꝝ agens dicit ec̄ dersum, et liscium a p̄asso? Dic
et de belis dñi tuus libri agimus in t̄ de Cis. Quidam mō
t̄ ois mūtio phylax regnat agens dersum a p̄asso? Hafre Li
L̄o in iis uis, q̄d imp̄tibile eꝝ ut id r̄u c̄fusa sit in aꝝ et
in p̄os. q̄d calidat̄ ut olo cum p̄as adiuncta calorem. alioq
ut in iste calidat̄ ut olo) Et c̄s uia hie au p̄am̄. q̄m̄

per moveat et id quod moveat hic caro in qua non est motus
et motum sui agens et passum. Contra quod non movem ab incho-
movem ab operi, et concursum ab alio dico.

Quia 2^o. Non emansiva deinde districcio
agens et passum? Pro neque. Sunt enim quod post districcio ab aliis
et in ea recipiuntur. Cum vero autem sit instrumentum granularum et dinge-
rum ab aliis additum deinde deinde in districcio immo agens granularum et passum.

Quia 3^o. Itus sic agens et passum non suorum opinionum! Falsi
quod est id. ut quod se dicit perducere et ravigere corporis: alioquin et de
sum quod sunt corporis et eius cum eo concursum. Deinde ren-
dendum est cum districcio et duas opiniones de concurso itus caro
votata.

Quia 4^o. Gallegas portare ipsam inten-
dere posse? Pro neque. Quod id non posse sit esse in aliis et in qua non ipsa senti-
tur si se intenderet esset in aliis et in qua. Quod vero. Dicitur 1^o. Calor
ventriculi intercedit in typho. non ab extra quem magis viget frigus.
quam a se. Quod calor non intenderi posse. sed palpitans. quod se prius relaxan-
tia pectoris et incus coquet et plus quam calor. et cum plus sint plus
in ventriculo tempore frigoris quam rationis faciens intenderi calor in
ventriculo. Atque in tempore ministrari et coru[m] relaxatis sensim
fors erumpunt.

2^o. Propter calorem se ipsorum intendunt. nam
quod magis lux appetit. Propter calorem non est. sed tunc calor quod magis ad
cedit ad corpus calidum. Et hoc non intendit directe sed reflexus
est pro accidens. nimis corpus impeditum ne laxetur et cito ulcerans.
Propter calorem facie ihesu in se reflexore et augeri. Sunt hoc re-
flexus ab aliis. Quod si virtus uera fortius agit. non habet quod
agere in se ipsum. sed quod magis unum per subiectum. in quo ravigere
alios iudas ad labores. et fortius credidit ad per maiorem conjunctio[n]em
propter.

3^o. Hujus calida sponte reddit ad naturum
frigoris remota[m] impeditus. quod movet a se ipsa per uirium motuum a figura